
 

Rozpis 

 

Jablonecký korálek 
 

Tato akce probíhá za finanční podpory statutárního města Jablonec nad Nisou. 
 

 

Pořadatel: TJ Sokol Jablonec n.N.-Sportcentrum    

Datum: 15.3.2020 (neděle) 

Místo:  Městská sportovní hala, U Přehrady 4747/20, Jablonec nad Nisou 

 

Přihlášky zasílejte do 23.2.2020 

- E-mailem: chl.lenka@seznam.cz 

- tel.:  776 008 225 

 

Hudby jednotlivých sestav zaslat s přihláškou ve tvaru MP3. Označit kategorií, jménem a náčiním. 

Zasílejte e-mailem: KPeroutkova@seznam.cz 

 

V případě zájmu o ubytování nás kontaktujte. 

 

Podmínky startu závodnic: 

 Každý oddíl může přihlásit max. 8 závodnic KP, maximálně však 2 závodnice do jedné kategorie.  

            A max. 6 závodnice VP.  

 

Pořádající oddíl si vyhrazuje právo startu vyššího počtu závodnic.  

 

 Další podmínkou startu je účast 1 kvalifikované rozhodčí a zaplacení startovného ve výši 200,- Kč za     

            závodnici/1 sestava, 250,- Kč za závodnici/2 sestavy (dvojboj) 

 

Náplň soutěže: 

 

Kategorie Ročníky Náplň 

NNML C 2014 a mladší BN 

NNML B1 2013 BN  

NNML B2 2013 ŠV 

NNML A 2012 BN + ŠV 

NML B 2011 BN + lib. 

NML A 2010 ŠV + O 

 

Pozn.: Závodnice VP kat. NNML B – roč.2013 mohou startovat v BN i v ŠV. Prosím upřesnit v přihlášce a    

           cena startovného je potom jako za dvojboj. 

 

I.kat. KP B 2012 - 2011 jen BN 

I.kat. KP A 2012 - 2011 ŠV a BN 

II.kat. KP  2011 - 2009 BN a ŠV 

III.kat. KP 2009 - 2007 O a M 

IV.kat. KP  2007 - 2004 ST a K 

V.kat. KP 2004 a starší 2 lib.náčiní 

 

Časový harmonogram bude upřesněn dle počtu závodnic a zaslán s rychlými informacemi.          

 

Za oddíl MG TJ Sokol Jablonec nad Nisou-Sportcentrum                                              

                                                                                                                                        Lenka Vaněrková 


